
COMUNE DI BOSARO
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Ufficio: AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 152
del 18-10-2022

Oggetto:AMMISSIONE PARTECIPANTI  ALLA SELEZIONE  DI
MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO E PIENO MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO
DI PERSONALE IN SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO
PRESSO ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI
DELL'ART.30 DEL D.LGS 165/2001 PER N.1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE -
AREA FINANZIARIA/TRIBUTI/PERSONALE/SEGRETERIA,
CAT. GIURIDICA D PRESSO IL COMUNE DI BOSARO (RO)

Richiamata la determina n. 131 del 15/09/2022 ad oggetto: “Approvazione bando di mobilità
esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/01 per n. 1 posto d’Istruttore Direttivo
Amministrativo /Contabile, area finanziaria, tributi, personale, segreteria a tempo pieno ed
indeterminato categoria giuridica D1”, con la quale poi si procedeva alla pubblicazione del bando di
mobilità dal 15/09/2022 al 15/10/2022;

Dato atto che è stata data idonea pubblicità al suddetto avviso di mobilità secondo le forme di
legge, rispettando i tempi e modalità previsti dalla vigente normativa in materia di trasparenza
dell’attività delle Pubbliche Amministrazioni;

Considerato che nell’arco di tempo previsto dal bando sono pervenute n. 2 domande di
partecipazione, di seguito indicate:
Prot. 5585 del 10/10/2022 -P.A.
Prot. 5693 del 13/10/2022 -C.S.

Richiamato il Regolamento Comunale per l’accesso all’impiego nel Comune di Bosaro, approvato
con deliberazione dio Giunta Municipale n. 53 del 23.05.2018;

Visto quanto previsto dall’avviso di mobilità all’art. 7;

Determinazione n. 152 del 18-10-2022  - COMUNE DI BOSARO



N. 152

STABILITO che l’effettiva assunzione in servizio, programmata con il presente atto, rimane
condizionata alla verifica della disponibilità del posto nel rispetto dei vincoli di spesa ed alla
copertura finanziaria, da effettuarsi all’atto dell’adozione dei relativi provvedimenti, nonché al
rispetto delle norme vigenti al momento dell’assunzione stessa;

PRESO ATTO CHE:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 25/05/2022 è stato approvato il Bilancio di-
Previsione 2022/2024;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 1/6/2022 è stato approvato il Piano-
esecutivo di gestione;

VISTI:
l’art 30 del D.lgs. 165 in data 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni;-
l’art. 57 del D.lgs. 165 in data 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni;-
il D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 dal titolo “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna,-
a norma dell’art.6 della legge n. 246 del 28/11/2005”;
il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;-
il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;-
il D.lg. n. 150/2009 e s.m.i.;-
il D.L. n. 90/2014 conv. In L. 114/2014;-
il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-
il vigente CCNL comparto enti locali;-

VISTO il decreto sindacale n. 4/2022 con il quale è stata attribuita la responsabilità dell’Area
amministrativo/finanziaria al Vice Sindaco:

D E T E R M I N A

Di ammettere i candidati che hanno presentato la domanda con i seguenti numeri di1.
protocollo:

Prot. 5585 del 10/10/2022 – P. A.

Prot. 5693 del 13/10/2022 – C.S.

Di pubblicare la presente all’albo pretorio del Comune di Bosaro e nella sezione2.
dell’amministrazione trasparente

Il Responsabile

F.to Sartori Sergio

Determinazione n. 152 del 18-10-2022  - COMUNE DI BOSARO


